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СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2011 года                                       
                         
                           № 124 

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский» на 2011 - 2013 годы
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную целевую  программу сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский» на 2011 - 2013 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2010 года № 66 «Об утверждении долгосрочной целевой  программы сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский» на 2011 - 2013 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1) в Паспорте Программы:

а) восьмую позицию, касающуюся объемов и источников  финансирования, изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники  финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета сельского поселения Верхнеказымский на 2011 – 2013 годы составляет 230 тыс. 251 рубль,  в том числе: 2011 год – 50 тыс. 251 рубль,  2012 год – 90 тыс. рублей, 2013 год – 90 тыс. рублей»;


б) девятую позицию, касающуюся ожидаемых конечных результатов реализации программы и показателей социально-экономической эффективности, изложить в следующей редакции:

	 «Ожидаемые конечные результаты реализации программы и показатели социально-экономической эффективности
	занесение информации о муниципальных служащих в реестр муниципальных служащих  сельского поселения Верхнеказымский; 


	
	повышение квалификации 5 муниципальных служащих (в 2011 году – 1 человек, в  2012 году - 1 человек, в  2013 -году 3 человека);

	
	создание резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Верхнеказымский;

	
	высокие показатели эффективности работы администрации сельского поселения Верхнеказымский (показатели социально-экономического развития района, участие в конкурсах);

	
	проведение ежегодной диспансеризации 5 муниципальных служащих.»;


2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

а) пункт 4.2  изложить в следующей редакции:

«4.2. Общий объем финансирования Программы на 2011 – 2013 годы за счет средств бюджета сельского поселения Верхнеказымский составляет 230 тыс. 251 рубль, в том числе на 2011 год – 50 тыс. 251 рубль, на 2012 год – 90 тыс. рублей, на 2013 год – 90 тыс. рублей:»;
б) подпункт 2 пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

«2) стоимость ежегодной диспансеризации муниципальных служащих составляет всего 24 тыс. 251 рубль, в том числе на 2011 год – 5 человек на сумму 8 тыс. 251 рубль, в  2012 – 5 человек на сумму 8  тыс. рублей, в  2013 году – 5 человек на сумму  8  тыс. рублей.»;
3) в приложении 1 к долгосрочной целевой программе cельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2010 года № 66  «Об утверждении долгосрочной целевой  программы сельского поселения Верхнеказымский:
а) в мероприятиях задачи 6 «Сохранение и укрепление здоровья  муниципального служащего» позицию 1 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятия

прог-рамм
	Срок выполнения
	Исполнители
	Получа-тели бюджетных средств
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Источ-ники финан-сирования
	Ожи-дае-мые результаты

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	
	
	
	2011 г.  
	2012 г.
	2013 г.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	«1.
	Прове-дение диспансеризации муни-ципальных служащих
	постоянно
	сектор организационной деяте-льнос-ти


	адми-нистра-ция сельско-го посе-ления Верхне-казым-ский
	24,251
	8,251
	8,0
	8,0
	бюджет сельского поселения Верхнеказым-ский
	проведение

еже-год-ной

дис-пансериза-ции

 5 муни-ципальных служащих»


б) позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Мероприятия

программ
	Срок вы-пол-не-ния
	Ис-полнители
	Получа-тели бюджетных средств
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Источ-ники финансирования
	Ожи-дае-мые результаты

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	
	
	
	2011 г.  
	2012 г.
	2013 г.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	«ВСЕ-ГО по прог-рамме
	
	
	адми-нистра-ция сельско-го посе-ления Верхне-казым-ский
	230,251
	50,251
	90,0
	90,0
	бюджет сельс-кого поселе-ния Верхнеказым-ский»
	


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».


3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
 









